
 

UCHWAŁA NR 497.VI.2023 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 405.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 14 lutego 2023 r w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny możliwości 

partycypacji obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa, w kosztach pomocy o charakterze socjalnym udzielanej im 

przez Wojewodę Wielkopolskiego realizowanej przez Powiat Kępiński.  

 

Na podstawie art. 12 ust. 3 i ust. 16, w związku z art. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), oraz w związku z ostateczną decyzją administracyjną  

Nr: ZK-IX.68.5.11.2022.1 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2022 r. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 405.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lutego 2023 

r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu : 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu - Robert Kieruzal /-/  

2. Członek Zarządu Powiatu - Alicja Śniegocka  /-/   

3. Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny   

  



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały NR 497.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

Dnia 27 listopada 2023 roku do Starostwa Powiatowego w Kępnie wpłynęło pismo  

z Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, zawiadamiające o uchyleniu z dniem 1 grudnia 2023 roku 

skierowania Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego dotyczącego zapewnienia 

przez Zarząd Powiatu Kępińskiego 100 miejsc noclegowych dla obywateli Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. Skierowania wydawane były na 

podstawie ostatecznej decyzji administracyjnej Nr: ZK-IX.68.5.11.2022.1 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2022 r. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie stosownej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


